
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

430 

618 

284 

772 

Nome 

LEGGIO EDOARDO 

BUFFA FRANCESCO 

FIORIN LUCA 

AVALLONE MASSIMO 

Classe 
125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 MASTER 

125 KZ 2 MASTER 

FZ 

Fuori zona 

Tempo Migliore 

43.493 

43.806 

44.463 

44.650 

Diff 

0.313 

0.970 

1.157 

Differenza 

0.313 

0.657 

0.187 

S e c o n d o  m ig l io r e  

43.564 

43.838 

44.623 

44.678  

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/09/2024 12:09:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

9° KSC - COP. ITALIA ZONA 2 ALPI 4 - ALA 

  PROVE CRONOMETRATE 

125 KZ 2 / KZ 2 U.18 / KZ 2 MASTER 

Qualifica Iniziato a 10:50:12 

ALA di TRENTO 1,038 km 

01/09/2024 10:48 


